
Revêtement sols, murs, carrelage 4333Z1

globalFRANCE
tranche 1 tranche 2 tranche 3 tranche 4

<=65 787

tranche 5

<=102 249 <=155 500 <=259 253 <=835 034

Nombre d'entreprises 745 134 194 186 142 89

Chiffre d'affaires HT 2023 147 183 48 987 83 966 126 220 202 263 388 758€

Chiffre d'affaires 0,4 -14,6 -4,5 -0,1 1,1 6,3

Valeur ajoutée 0,3 -15,7 -5,5 0,6 0,3 8,5

Charges de personnel 4,4 -41,4 14,7 0,7 0,4 7,9

-1,0 -14,8 -7,0 0,3 0,6 9,1

Résultat courant hors c.e* -1,2 -15,3 -8,7 0,4 1,1 9,6

Rés. courant hors c. e. 2023 € 44 423 20 568 32 996 46 837 59 398 76 307

Marge brute 1,5 -12,6 -3,1 0,5 1,6 9,0

EBE hors cot. expl.

P
o

u
rc

en
ta

g
es

 d
'é

vo
lu

ti
o

n

20
23

 / 
20

22

Investissements 245 -127 885 87 -66

-1 534 -577 -1 314 -670 -2 172

Trésorerie -2 102 -983 -2 945 -2 502 -1 599

EndettementV
ar

ia
ti

o
n

 e
n

 €
u

ro
s

20
23

 / 
20

22 Prélèvements -777 -2 487 -1 422 -2 042 -885 6 015

236

-4 251

-1 905

Autofinancement net 609 -39 -391 1 735 975 809

Capacité 
d'autofinancement -168 -2 526 -1 813 -308 90 6 824

globalrépartition
selon le chiffre d'affaires

<=65 787 <=102 249 <=155 500 <=259 253 <=835 034

Nombre d'entreprises 685 123 178 172 130 82

Chiffre d'affaires HT 2023 148 449 48 965 84 127 126 998 204 096 394 078€

tranche 1 tranche 2 tranche 3 tranche 4 tranche 5

Résultat courant 2023 € 30 779 13 911 21 758 32 262 41 838 55 096

Résultat courant -1,5 -15,3 -11,5 -1,3 1,8 11,6

Résultat courant hors s.e. -1,6 -16,3 -11,5 -1,0 1,8 11,6

* cotisations de l'exploitant non déduites

® FCGA - ANPRECEGA (BATI jeudi 27 juin 2024 - 15 h 21) 2023



Revêtement sols, murs, carrelage 4333Z1

745FRANCE 147 183

résultat
courant
hors c.e.

en €
rés.cour.
hors c.e.

EBE
hors
c.e.

charges
de

person.

valeur
ajoutée

marge
globaleC.A.

CA HT
en €

nombre
d'entre-
prises

France et régions

0,4 1,5 0,3 4,4 -1,0 -1,2 44 423

Auvergne-Rhône-Alpes...

Bourgogne-Franche-Comté.........

Bretagne...........................

Centre-Val de Loire..........

Corse................................

Grand Est.........................

Hauts-de-France.............

Île-de-France....................

Normandie....................

Nouvelle-Aquitaine..........

Occitanie..........................

Pays de la Loire...............

Provence-Alpes-CA.........

Dép. d'Outre-Mer..............

176

35

48

9

6

59

47

45

27

103

82

47

53

8

134 190

188 156

158 788

139 664

134 488

162 905

177 691

157 251

117 866

167 528

145 531

-4,1

1,1

-0,9

5,1

-1,6

6,9

7,0

-2,0

-1,0

5,1

3,1

-3,3

1,3

-0,5

4,9

-4,6

14,5

9,5

-1,6

-0,8

3,0

6,8

-4,4

0,4

-3,1

4,0

-3,8

8,1

10,6

-1,6

-3,1

3,1

6,5

6,8

1,3

3,0

2,5

3,2

9,0

14,0

2,0

-3,7

19,2

-3,8

-6,9

0,7

-6,0

4,1

-6,5

8,2

8,9

-3,4

-2,3

-0,8

10,5

-6,9

-0,2

-6,8

3,6

-7,8

7,6

7,8

-2,2

-4,0

-0,4

9,9

43 054

52 505

43 790

43 802

44 042

46 275

44 437

44 424

39 356

48 004

43 974

pourcentages d'évolution 2023 / 2022
résultat
courant

en €

30 779

29 285

35 841

30 780

29 632

29 561

32 724

29 640

30 977

27 526

33 235

32 355

® FCGA - ANPRECEGA (BATI jeudi 27 juin 2024 - 15 h 21) 2023


