FRANCE			alabal	tranche 1	tranche 2	tranche 3	tranche 4	tranche 5
			global	<=65 787	<=102 249	<=155 500	<=259 253	<=835 034
Nombre d'entreprises			745	134	194	186	142	89
Chiffre d'affaires HT 2023 €			147 183	48 987	83 966	126 220	202 263	388 758
	2023 / 2022	Chiffre d'affaires	0,4	-14,6	-4,5	-0,1	1,1	6,3
uo		Marge brute	1,5	-12,6	-3,1	0,5	1,6	9,0
olutio		Valeur ajoutée	0,3	-15,7	-5,5	0,6	0,3	8,5
s d'év		Charges de personnel	4,4	-41,4	14,7	0,7	0,4	7,9
Pourcentages d'évolution		EBE hors cot. expl.	-1,0	-14,8	-7,0	0,3	0,6	9,1
urcer		Résultat courant hors c.e*	-1,2	-15,3	-8,7	0,4	1,1	9,6
Po		Résultat courant hors s.e.	-1,6	-16,3	-11,5	-1,0	1,8	11,6
		Résultat courant	-1,5	-15,3	-11,5	-1,3	1,8	11,6
Rés. courant hors c. e. 2023			44 423	20 568	32 996	46 837	59 398	76 307
Résultat courant 2023 €			30 779	13 911	21 758	32 262	41 838	55 096

^{*} cotisations de l'exploitant non déduites

répartition selon le chiffre d'affaires			alobol	tranche 1	tranche 2	tranche 3	tranche 4	tranche 5
			global	<=65 787	<=102 249	<=155 500	<=259 253	<=835 034
Nombre d'entreprises			685	123	178	172	130	82
Chiffre d'affaires HT 2023 €			148 449	48 965	84 127	126 998	204 096	394 078
		Capacité d'autofinancement	-168	-2 526	-1 813	-308	90	6 824
ros	2023 / 2022	Autofinancement net	609	-39	-391	1 735	975	809
Variation en € uros		Prélèvements	-777	-2 487	-1 422	-2 042	-885	6 015
iation		Investissements	245	-127	885	87	-66	236
Vari		Endettement	-1 534	-577	-1 314	-670	-2 172	-4 251
		Trésorerie	-2 102	-983	-2 945	-2 502	-1 599	-1 905

	nombre d'entre- prises	CA HT en €		pourcent	résultat	résultat				
France et régions			C.A.	marge globale	valeur ajoutée	charges de person.	EBE hors c.e.	rés.cour. hors c.e.	courant hors c.e. en €	courant en €
FRANCE	745	147 183	0,4	1,5	0,3	4,4	-1,0	-1,2	44 423	30 779
Auvergne-Rhône-Alpes	176	134 190	-4,1	-3,3	-4,4	6,8	-6,9	-6,9	43 054	29 285
Bourgogne-Franche-Comté	35	188 156	1,1	1,3	0,4	1,3	0,7	-0,2	52 505	35 841
Bretagne	48	158 788	-0,9	-0,5	-3,1	3,0	-6,0	-6,8	43 790	30 780
Centre-Val de Loire	9									
Corse	6									
Grand Est	59	139 664	5,1	4,9	4,0	2,5	4,1	3,6	43 802	29 632
Hauts-de-France	47	134 488	-1,6	-4,6	-3,8	3,2	-6,5	-7,8	44 042	29 561
Île-de-France	45	162 905	6,9	14,5	8,1	9,0	8,2	7,6	46 275	32 724
Normandie	27	177 691	7,0	9,5	10,6	14,0	8,9	7,8	44 437	29 640
Nouvelle-Aquitaine	103	157 251	-2,0	-1,6	-1,6	2,0	-3,4	-2,2	44 424	30 977
Occitanie	82	117 866	-1,0	-0,8	-3,1	-3,7	-2,3	-4,0	39 356	27 526
Pays de la Loire	47	167 528	5,1	3,0	3,1	19,2	-0,8	-0,4	48 004	33 235
Provence-Alpes-CA	53	145 531	3,1	6,8	6,5	-3,8	10,5	9,9	43 974	32 355
Dép. d'Outre-Mer	8									